1

证券代码：603690          证券简称：至纯科技               公告编号：2020-161

转债代码：113556          转债简称：至纯转债

转股代码：191556          转股简称：至纯转股

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于股东部分股份解质押及质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 截至本公告日，上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简

称“公司”）股东平湖合波投资管理合伙企业（有限合伙）(以下简称

“平湖合波”)持有本公司股份数量为 1,115,841 股，占公司总股本

260,053,863 股的 0.43%,本次质押非限售流通股 400,000 股后，平湖

合波累计质押股份数量为 400,000 股，占其持股数量的 35.85%。

 截至本公告日，公司股东上海蒲锐迪投资合伙企业（有限合伙）

(以下简称“上海蒲锐迪”)持有本公司股份数量为 1,478,147股，占

公司目前总股本 260,053,863 股的 0.57%；本次解除质押非限售流通

股 400,000 股后，上海蒲锐迪累计质押股份数量为 300,000 股，占其

持股数量的 20.30%。

 截至本公告日，平湖合波及其一致行动人赵浩先生、上海蒲锐

迪、井冈山颀瑞投资合伙企业（有限合伙）（原名：上海颀瑞投资合

伙企业（有限合伙），以下简称“颀瑞投资”）、平湖波威投资管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“平湖波威”）持有本公司股份数量合

计为 22,063,010 股，占公司目前总股本的 8.48%，本次上海蒲锐迪

解除质押 400,000股及平湖合波质押 400,000股后，平湖合波及其一

2

致行动人赵浩先生、上海蒲锐迪、颀瑞投资、平湖波威累计质押股份

数量为 700,000 股，占其合计持股数量的 3.17%。

公司于近日收到上海蒲锐迪解除部分股份质押及平湖合波将其所

持有的部分非限售流通股质押的通知，具体情况如下：

一、上海蒲锐迪解除股份质押情况

上海蒲锐迪于 2020年 12月 11日将其质押给中国农业银行股份有

限公司平湖市支行的 400,000 股非限售流通股解除质押，具体情况如

下：

股东名称 上海蒲锐迪投资合伙企业（有限合伙）

本次解质股份 400,000 股

占其所持股份比例 27.06%

占公司总股本比例 0.15%

解质时间 2020 年 12 月 11 日

持股数量 1,478,147 股

持股比例 0.57%

剩余被质押股份数量 300,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比

例
20.30%

剩余被质押股份数量占公司总股本比

例
0.12%

本次解除质押股份暂无后续质押计划，公司将按照相关规定及时

进行信息披露。

二、平湖合波股份质押情况

平湖合波因自身资金需求，于 2020 年 12 月 11 日将其所持有的本

公司 400,000 股非限售流通股质押给中国农业银行股份有限公司平

3

湖市支行，期限为三年，相关质押登记手续已在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司办理完毕，具体情况如下：

股东名

称

是否为

控股股

东

本次质

押股数

(股)

是否为限

售股（如

是，注明限

售类型）

是否

补充

质押

质押起始

日

质押到期

日
质权人

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

质押

融资

资金

用途

平湖合

波投资

管理合

伙企业

（有限

合伙）

否 400,000
无限售流

通股
否 2020/12/11 2023/12/10

中国农

业银行

股份有

限公司

平湖市

支行

35.85% 0.15%

自身

资金

需求

合计 / 400,000 / / / / / 35.85% 0.15% /

本次质押的股份为上海蒲锐迪在公司发行股份购买其持有的上海

波汇科技有限公司股权时取得的股份。在该发行股份购买资产事项

中，业绩承诺方（赵浩先生、平湖合波、平湖波威、颀瑞投资、上海

蒲锐迪）与公司约定，若发生盈利预测补偿情况，则以其获得的上市

公司股份向公司进行补偿，股份不足以补偿的，差额部分以现金补偿。

本次质押的股份为业绩承诺方在完成 2018 年度、2019 年度业绩承诺

的情况下已解禁并上市流通的股份，不属于盈利预测补偿的锁定股

份。

4

三、大股东及其一致行动人股份质押情况

股东名称
持股数量

（股）

持股

比例

本次质押

前累计质

押数量

（股）

本次质押

后累计质

押数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押股

份中限售

股份数量

（股）

未质押股

份中冻结

股份数量

上海蒲锐

迪
1,478,147 0.57% 300,000 300,000 20.30% 0.12% 0 0 679,948 0

平湖合波 1,115,841 0.43% 0 400,000 35.85% 0.15% 0 0 693,745 0

合计 2,593,988 1.00% 300,000 700,000 26.99% 0.27% 0 0 1,373,693 0

四、其他说明

本次质押的股份为平湖合波作为业绩承诺方在完成 2018 年度、

2019 年度业绩承诺的情况下已解禁并上市流通的股份，不属于盈利

预测补偿的锁定股份。如将来出现业绩承诺未实现而需向公司履行补

偿义务时，平湖合波将采取以其他未质押股份补偿或现金补偿的方式

履行相应的义务。

本次质押主要系平湖合波其自身资金需求原因。平湖合波资信状

况良好，具备相应的资金偿还能力。本次质押后，平湖合波及其一致

行动人累计质押股份占比较小，不存在平仓风险。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2020 年 12 月 16 日